
 

KLAIPĖDOS „VARPO“ GIMNAZIJA 

 

VASARIO MĖNESIO VEIKLŲ PLANAS 

1-as uždavinys. Gerinti ugdymo kokybę stiprinant socialinio, emocinio, įtraukiojo ugdymo įgyvendinimą (lentelėje įvardintas 9.1); 

2-as uždavinys. Stiprinti gimnazijos bendruomenės įsitraukimą užtikrinant veiksmingą mokinių pažangos stebėseną (lentelėje įvardintas 9.2); 

3-ias uždavinys. Taikyti paremiančio* mokymo praktikas siekiant kiekvieno mokinio ūgties (lentelėje įvardintas 9.3). 

Kitos, plane nenumatytos veiklos (tai, kas vyksta gimnazijoje) 

Eil. nr. Veiklos  Data  Atsakingas asmuo Vykdytojai  Rezultatas  

1. Pusmečio ataskaitų rengimas Iki vasario 
5 d. 

Kuruojantys 
pavaduotojai  

Klasių vadovai Aptartas mokinių I pusmečio pažangumas 

2. Prašymų pateikimas dėl atleidimo 
nuo fizinio ugdymo, dailės, 
muzikos pamokų, papildomai 
lankant neformaliojo švietimo 
įstaigas 

 Iki vasario 
7 d. 

Direktorė V. 
Bridikienė 

Klasių vadovai  Paruoštas įsakymas dėl mokinių atleidimo 
nuo dalies fizinio ugdymo, muzikos, dailės 
pamokų 

3. Gimnazijos pristatymas 
Klaipėdos „Smeltės“ 
progimnazijos bendruomenei 

Vasario 10 
d. 18 val.  

Direktorė V. 
Bridikienė 

Pavaduotoja S. 
Danušienė 

Gimnazijos žinomumo didinimas, 
mokymosi galimybių gimnazijoje 
pristatymas progimnazijos bendruomenei 

4. Klaipėdos miesto ekonomikos 
olimpiados etapas  

Vasario 27 
d.  

Direktorė V. 
Bridikienė 

Darbo grupė pagal 
įsakymą 

Atrinkti dalyviai dalyvauti šalies ture  



Eil. 
nr.    

Veiklos pavadinimas / 
uždavinio numeris 

Data  Atsakingi 
asmenys  

Vykdytojai  Laukiamas rezultatas  Uždavi-
nio 
numeris 

1.  Mokinių dalyvavimas 
Mobilizacijos ir pilietinio 
pasipriešinimo 
departamento prie Krašto 
apsaugos ministerijos ir 
dienraščio „Kurier 
Wileński“ 
organizuojamajame rašinio 
konkurse „Mes esame 
NATO”  

Vasario 3 d.  Pavaduotoja 
ugdymui I. 
Pluškienė  

Anglų kalbos 
mokytojos V. 
Rakštienė, D. 
Beliajeva 

2 klasių mokiniai pademonstruos savo žinias 
apie NATO, panaudos kritišką mąstymą bei 
išreikš savo nuomonę viena iš pateiktų temų.  

9.1 

2.  Asmeninės pažangos 
stebėsenos diena. Metodinių 
grupių susirinkimai 

Vasario 3 d. Direktorė V. 
Bridikienė 

 

Mokytojai Bus aptarta mokinių pažanga, surasta efektyvių 
stebėsenos metodų. Mokytojai pasidalins bent 1 
išbandytu efektyviu metodu vėliau 
vyksiančiose metodinėse dirbtuvėse 

9.3 

3.  Mokymai apie bendrąjį 
duomenų apsaugos 
reglamentą 

Vasario 4 d.  Direktorė V. 
Bridikienė 

 

Mokytojai, 
pavaduotojos 
ugdymui 

Dalyvaus visi pedagoginiai darbuotojai 9.1 

4.  Mokinių tarybos 
komandiniai mokymai   

Vasario 4 d.  
po 7 pamokų 

Direktorė V. 
Bridikienė 

 

Psichologė J. 
Šimkūnaitė  

Mokiniai išmoks bent 1 naują būdą, kaip 
bendradarbiauti ir dirbti tikslo siekiančioje 
komandoje 

9.1 

5.  Atvirų durų diena 
progimnazijų 8-tokams ir jų 
tėvams 

Vasario 4 d. 
17:00-19:00 

Administracija Pavaduotojos 
ugdymui, J. 
Baršauskienė, 
Mokinių taryba 

Informacijos apie gimnaziją sklaida. Mokinių 
skaičiaus didinimas bent 20 atvykusių svečių.  

9.1 

6.  Mokyklinis atrankos turas 
filosofijos olimpiadai 

Vasario 4 d. Pavaduotoja S. 
Danušienė 

A. G. 
Sabancevaitė 

Bent du mokiniai sėkmingai pateiks filosofijos 
olimpiados pirmojo (atrankos turo) užduotis 

 

9.1 



7.  Gabių mokinių atranka į 
lietuvių kalbos ir literatūros 
III klasių olimpiadą 

Vasario 5 d. Pavaduotoja S. 
Danušienė 

R. Paulikienė, 
lietuvių kalbos 
ir literatūros 
mokytojai 

Bus atrinkti 2 dalyviai atstovauti mokyklai 9.1 

8.  Akcija Šv. Agotos, duonos 
dienai paminėti 

Vasario 5 d. T. 
Arcišauskaitė-
Lukošienė 

 

Mokinių 
Taryba, 
Gimnazijos 
bendruomenė 

Vienos pertraukos metu vyks smagūs žaidimai, 
susiję su duona, dalyvaus 2 klasių mokiniai 

9.1 

9.  Mokytojų metodinės 
tarybos susirinkimas 

Vasario 6 d. Pavaduotoja 
ugdymui I. 
Pluškienė 

 

Metodinė 
taryba 

Pasidalijimas sėkmėmis ir lūkesčiais 
įgyvendinant integruotų veiklų tobulinimo, 
vertinimo procesų atnaujinimo, inovatyvių 
mokymo metodų ir vidaus įsivertinimo darbo 
grupių veiklas 

9.1 

10.  Pasiruošimas lankytis 
„Studijų regata” 2025 
Švyturio arenoje 

Vasario 7 d.  

10:00-15:00 

Pavaduotoja 
ugdymui I. 
Pluškienė 

Karjeros 
specialistė J. 
Baršauskienė, 
mokytojai 

Skirta mokymosi motyvacijos, pažangumo 
didinimui, karjeros galimybių pažinimui. 
Dalyvaus 15 klasių (II-IV klasės) 

9.1 

11.  Mokyklinis atrankos turas 
dailės I-II klasių olimpiadai 

Vasario 7 d. Pavaduotoja S. 
Danušienė 

Dailės 
mokytoja I. 
Sakalauskienė 

Atrinkti 3 mokiniai paruoš užduotį pirmajam 
turui ir įgis teisę dalyvauti miesto ture 

9.1 

12.  Tarpklasinės 2x2 tinklinio 
varžybos tarp I-IV klasių 
mokinių 

Vasario 11 d. 
9 pamoka,  
vasario 12 d. 
9 pamoka 

Pavaduotoja S. 
Danušienė  

V. 
Aleksandraviči
us 

 

Bus nominuotos3 laimėtojų komandos 9.1** 

13.  Mokyklinis atrankos turas 
istorijos olimpiadai 

Vasario 11 d. 
Po 7 pamokų 

Pavaduotoja 
ugdymui S. 
Danušienė 

D. Kikienė Du mokiniai atstovaus gimnaziją mieste 9.1 

14.  Atvira pamoka “News” Vasario 12 d. 

7 pamoka 

Pavaduotoja 
ugdymui I. 
Pluškienė 

D. Beliajeva Pasidalinta gerąja patirtimi su gimnazijos 
mokytojais (inovatyvūs mokymosi būdai) 

9.2 



15.  Mokytojų tarybos posėdis Vasario 12 d. Direktorė V. 
Bridikienė 

Mokytojai, 
pavaduotojai 
ugdymui 

Aptariami pirmojo pusmečio rezultatai, aptarta 
asmeninės pažangos stebėsenos dienos veikla 

9.1 

16.  Mokinių kelioninių bukletų 
paroda „Kelionė per 
Ispaniją ir Lotynų Ameriką“ 

Vasario 13 d. Pavaduotoja 
ugdymui I. 
Pluškienė 

I. Mažonaitė 

 

Paruoša III klasių mokinių kelioninių bukletų 
paroda ispanų kalba 

9.1 

17.  Bendras pirmų klasių 
mokinių tėvų susirinkimas 
aktų salėje. Informacinė 
paskaita apie naujas 
psichotropinių medžiagų 
atmainas 

Vasario 13 d.  Direktorė V. 
Bridikienė 

 

Pavaduotoja 
ugdymui S. 
Danušienė, 
pirmų klasių 
vadovai 

Dalyvaus 50 procentų pirmų klasių mokinių 
tėvų.  

9.2 

18.  Susitikimas su 
progimnazijų metodinių 
tarybų nariais 

Vasario 13d. Administracija  Mokytojų 
metodinė taryba 

Gerosios patirties sklaida siekiant nuoseklios 
pažangos matavimo patirties ir 
bendradarbiavimo ryšių stiprinimas 

9.2 

19.  Pilietinė akcija „Mano 
kraštas“, Vasario 16-osios 
minėjimas 

Vasario 14 d. Direktorė V. 
Bridikienė 

T. 
Arcišauskaitė-
Lukošienė, G. 
Krasauskienė 

Dalyvaus 20 klasių mokiniai. Stiprinamas 
bendruomeniškumo jausmas 

9.2 

20.  Atvira etikos pamoka 
Meilės poreikis ir raiška. 

 

Vasario 14 d.  Pavaduotoja S. 
Danušienė 

Etikos 
mokytoja L. 
Paulauskienė, II 
klasės mokiniai 

Siekis tobulinti pažinimo ir komunikavimo 
kompetencijas atrandant ir įprasminant 
žinojimą 

9.3 

21.  Susitikimas su Lietuvos 
kariuomenės atstovais 

Vasario 14 d. 

3-4 pamokos 

Pavaduotoja S. 
Danušienė 

III klasių 
mokiniai, 
dalykų 
mokytojai 

Moksleiviai sužinos apie galimybes tapti 
Lietuvos kariuomenės kariais  

9.1 

22.  Įsimylėjėlių dienos, Šv. 
Valentino minėjimas 

Vasario 14 d. T. 
Arcišauskaitė-
Lukošienė 

Mokinių 
Taryba, 
Gimnazijos 
bendruomenė 

Veiks mokyklinis meilės paštas, dalyvaus po 
atstovą iš visų klasių 

9.1 



23.  „Valentino furšetas“ Vasario 14 d. Bibliotekininkė 
I. Stankė 

I-IV kl. 
mokiniai 

Žvilgsniu į knygą bus paminėta Valentino 
diena. Mokiniai dalyvaudami skatins norą 
skaityti bei patirs daug gerų emocijų 

9.1 

24.  Lietuvių kalbos ir 
literatūros VBE I dalis 

Vasario 17-20 
d. 

Pavaduotoja 
ugdymui I. 
Pluškienė 
 

Darbo grupė 
pagal įsakymą 

Bus įvertintos mokinių mokymosi dalies 
kompetencijos, dalyvaus visi III klasių 
mokiniai 

9.3 

25.  Mokymai apie įtraukųjį 
ugdymą 

Vasario 18 d. 

10-16.00 

Direktorė V. 
Bridikienė 
 

Visi mokytojai 95 proc. mokytojai sužinos apie metodus bei 
strategijas įgyvendinant įtraukųjį ugdymą 

9.1 

26.  Paroda „Tvarios gėlės - 
Žemei” 

Vasario 20 d.  Pavaduotoja 
ugdymui I. 
Pluškienė 

 

J. Armonienė Bus surengta 20 darbų paroda 9.1* 

27.  Mokinių atranka į Europos 
Sąjungos jaunųjų 
mokslininkų konkurso 
nacionalinį etapą 

Vasario 20 d. Pavaduotoja S. 
Danušienė 

 

Lietuvių kalbos 
ir literatūros 
mokytojai 

Atrinkti 2 atstovai nacionaliniam etapui 9.1 

28.  Edukacija „Japonų kultūros 
pažinimas” 

Vasario 21 d. 

11:00 

Direktorė V. 
Bridikienė 

 

Tradicijų 
taryba, J. 
Baršauskienė 

20 mokytojai stiprins bendrystės ryšius, 
išbandys naujas patirtis, plės kultūrinį, pažintinį 
ir edukacinį akiratį 

9.1 

29.  Geografijos olimpiada 
„Gaublys“ 

Vasario 25-27 
d. geografijos 
pamokų metu 

Pavaduotoja 
ugdymui S. 
Danušienė 

G. 
Kriaučiūnaitė 

Skatinimas domėtis geografijos mokomuoju 
dalyku. Dalyvaus mažiausiai keturių klasių 
mokiniai 

9.1 

30.  Atvira patyriminė chemijos 
pamoka „Buityje randamų 
tirpalų terpės nustatymas” 

Vasario 27 d. Pavaduotoja 
ugdymui I. 
Pluškienė 

 

V. Vileikytė Pasidalinta gerąja patirtimi su kolegomis 
(aktyvaus mokymosi metodai, patyriminė 
veikla) 

9.3* 

31.  Šimtadienio šventė Vasario 28 d.  Direktorė V. 
Bridikienė 

Darbo grupė Stiprinamas bendruomeniškumo jausmas. 
Dalyvaus 4 dvyliktokų klasės su klasių 
vadovais.  

9.2 



32.  Gimnazijos pristatymai 
Dituvos ir Ketvergių 
pagrindinėse mokyklose 

Vasario mėn. 
13 d. 9:30 ir 
11:30 

Direktorė V. 
Bridikienė 

 

J. Baršauskienė, 

Mokinių taryba 

Informacijos apie gimnaziją sklaida. Mokinių 
skaičiaus didinimas 

9.1 

33.  Edukacija „Karjeros 
planavimas: kaip tinkamas 
pasirengimas gali 
palengvinti kelionę”  

Vasario 26 d. 
2,3,4 
pamokos,  

Vasario 27 d. 
3,4 pamokos 

Pavaduotoja S. 
Danušienė 

J. Baršauskienė, 
K. Gudžiūnienė 

Pasiruošimas individualaus ugdymo plano 
sudarymui. Dalyvaus visos 5 antrokų klasės.  

9.1 

34.  Integruotas anglų 
kalbos/dailės projetas “Šalis, 
kurios kalbą mokausi. Žymūs 
Jungtinės Karalystės sodai” 

Vasario mėn. Pavaduotoja 
ugdymui I. 
Pluškienė 

Anglų kalbos 
mokytojos M. 
Sidiuk-Elliston, 
D. Beliajeva, 
dailės mokytoja 
I. Sakalauskienė 

Dalyvaus 5 pirmokų klasių mokiniai 9.3 

35.  Mokinių dalyvaujamojo 
biudžeto pasiūlymų atranka, 
laimėtojų paskelbimas 

Vasario mėn. Direktorė V. 
Bridikienė 

 

V. Girdžiūnienė Bus išrinkta 1 idėja 9.1 

36.  Erasmus+ trumpalaikio 
mokinių mobilumo dalyvių 
atranka 

Vasario mėn. Direktorė V. 
Bridikienė 

V. Girdžiūnienė, 
K. Gudžiūnienė 

Bus atrinkta 15 mokinių 9.1 

37.  Bandomieji biologijos III-IV 
kl. VBE (1 dalis). 

Vasario 5-11 
d. biologijos 
pamokų metu 

I. Pluškienė J. Armonienė Įvertintas III-IV klasių mokinių pasiruošimas 
biologijos VBE. Dalyvaus visi, besiruošiantys 
laikyti biologijos egzaminą. 

9.2 

38.  Bandomieji biologijos III-IV 
kl. VBE (2 dalis). 

Vasario 24-25 
d. biologijos 
pamokų metu 

I. Pluškienė J. Armonienė Įvertintas III-IV klasių mokinių pasiruošimas 
biologijos VBE. Dalyvaus visi, besiruošiantys 
laikyti biologijos egzaminą. 

9.2 

39.  Pasiruošimas krepšinio 3x3 
varžyboms, skirtoms Mero 
taurei laimėti 

Vasario 26 d. 
10 val.  

Pavaduotoja 
ugdymui S. 
Danušienė 

M. Katauskaitė Mero taurės varžybose dalyvaus bus atrinkti 4 
dalyviai 

 

9.3** 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.  Tęstinis projektas 
„Mažosios Lietuvos 
spalvos” 

 

Vasario 27 d. Pavaduotoja 
ugdymui S. 
Danušienė 

G. 
Kriaučiūnaitė, 
visi 1d klasei 
dėstantys 
mokytojai 

Mokiniai mokinsis skirtingose miesto 
kultūrinėse vietose (muziejuose, bibliotekose, 
galerijose) ugdys savo asmenines, kultūrines, 
kūrybiškumo, bendradarbiavimo kompetencijas 

9.3 

41.  Krepšinio baudų metimo 
turnyras, tritaškių turnyras 

Vasario 28 d. 

 

Pavaduotoja S. 
Danušienė 

M. Katauskaitė Dalyvaus 40 mokinių, bus nominuoti 3 
laimėtojai. 

9.1** 

42.  Atvira pamoka „Centrinė 
nervų sistema” 

Vasario 28 d.  Pavaduotoja 
ugdymui I. 
Pluškienė 

 

J. Armonienė Mokiniai sugebės aiškiai įvardyti pagrindines 
centrinės nervų sistemos dalis 

9.2* 


